
   

 
 
RAADSBESLUIT nr. 2019-21 
 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
gelezen het voorstel d.d. 19 maart 2019 van burgemeester en wethouders over; 
 
de doorstart van De Blaercom. 
 
 

B E S L U I T : 
 
 

1. in te stemmen met het beschikbaar stellen van maximaal een bijdrage van €906.527 

voor de doorstart van de Blaercom; 

2. de benodigde middelen ad € 906.527 te onttrekken uit de Bestemmingsreserve 

Incidentele initiatieven 2018 onder de voorwaarde dat de onttrekking plaats vindt naar 

rato van de gerealiseerde kosten tot maximaal het begrote bedrag en hiertoe de 8e 

begrotingswijziging 2019 vast te stellen. 
 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 16 april 2019.  
 
 
 
R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch 
griffier voorzitter 
  
 


